
玉川文化センター会員様                     令和 6年 4月吉日 

 

年会費制度導入のお知らせ 

 

拝啓  

春暖の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は玉川文化センターの運営にひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社ではこれまで年会費制度は無く運営をさせていただいておりましたが、この度

年会費制度を導入する運びとなりましたのでご案内いたします。 

つきましては下記の通りとさせていただきますのでご確認お願いいたします。何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・年会費制度対象者  ・・・ 2020 年 4 月 2日以降生まれの会員様 

※2024 年度年少園児以降の会員様を対象といたします。 

・初回年会費引落し月 ・・・ 2025 年度 4月 

・引落し金額     ・・・ 5,000 円 

※以後、毎年 4月にお月謝とは別に年会費も合わせて引落しさせていただきます。 

 

 

以上 

 

 

玉川文化センター 

０６－６８３６－３２８１ 


